
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 22. 12. 2024 – 4. neděle adventní / 

 

Příležitost k předvánoční svátosti smíření bude v sobotu 21. prosince 2024:  
BÁNOV: 13:00 – 14:30 hod. (P. Jiří, P. Graas, P. Wojcik) 
SUCHÁ LOZ: 13:00 – 14:30 hod. (P. Jiří Luňák, P. Jiří Pospíšil, P. Jiří Doležel, P. Zbožínek) 
BYSTŘICE: 14:00 – 14:30 hod. (P. Svítok).  

V sobotu 21. prosince 2024 jste srdečně zváni na Adventní koncert Scholy z Bystřice pod 
Lopeníkem. Začne v 17:00 hod. v kostele sv. Ludmily v Suché Lozi.  

Společné udílení svátosti nemocných bude při bohoslužbách v neděli 22. 12. 2024. Kvůli 
evidenci se zapište na lístek na stolku pod kůrem. K přijetí pomazání je nutno být po zpovědi.  

Prosíme děti, aby si na odp. bohoslužbu na Štědrý den v Bánově přinesly zvoneček.  

Betlém ze slámy u fary v Bánově bude otevřen po odpolední mši sv. na Štědrý den (cca 15:30) 
a pak denně od 8:00 – 20:00 hod.   

Kostel sv. Martina bude otevřen k návštěvě Betléma na Boží hod 25. 12. a na sv. Štěpána 26. 
12. v době 14:30 – 16:00 hod. Pokud by někdo byl ochoten zapojit se do služby hlídání 
kostela, přihlaste se v sakristii.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 3.   

Vánoční koncert místních souborů bude v sobotu 28. prosince 2024 v 16:00 hod. v kostele sv. 
Martina v Bánově. Srdečně zveme.  

Příští neděli je svátek sv. Rodiny, při bohoslužbách v naší farnosti bude příležitost k obnově 
manželských slibů.  

Do příští neděle je sbírka na Adopci na dálku (kasička vzadu v kostele).  

Zahájení jubilejního roku 2025 v naší diecézi bude v neděli 29. prosince 2024 průvodem 
v 15:00 hod. od kostela P. Marie Sněžné v Olomouci do katedrály sv. Václava s následnou 
pontifikální mší sv. v katedrále. Všichni věřící jsou srdečně zváni.  

Živý Betlém bude v neděli 29. 12. 2024 v 17:00 hod. na zahradě pod farou v Bánově. Srdečně 
zveme, bude připraveno drobné občerstvení.  

V sobotu 4. ledna 2025 bude v naší farnosti Tříkrálová sbírka.  V Bánově prosíme ochotné 
děti i dospělé, kteří by se chtěli zapojit, aby se přihlásily u p. Magdy Vašíčkové, nebo na faře.  

Děkanátní ples bude 15. února 2025 v Bojkovicích, podrobnosti budou upřesněny.  

V Bánově na nástěnce a stolku pod kůrem je nový rozpis lektorů na další období.  

Přejeme všem požehnané prožití Vánočních svátků!  

 


